
Università degli Studi di Catania 
IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n.168 del9 maggio 1989; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioru; 

Visto il decreto legislativo n 50 del18 aprile 2016; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la .finanzia emanato 
con D.R. n. 9 del4.1.2016; 

Vista la nota istruttoria del '3/'?l/~(J:.prot. n. 8.6..{.~./:. ..... con la quale il dirigente 
dell'ADi Dott. Giuseppe Caruso ha richiesto il rinnovo dell'applicativo LLP Manager per 
le necessità dell'ufficio Mobilità Internazionale, per un importo complessivo di € 6.588,00 
(1V A inclusa); 

La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget Erasmus 2016/2017 alla 
voce supporto all'organizzazione impegno 44063/1 ; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

Considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DECRETA 

È approvata la spesa di € € 6.588,00 IV A inclusa, proposta dal dirigente dell'ADi . 

' 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale CEA-CBD ad avviare la procedura negoziale, 
curandone gli atti consequenziali. 

Catania, O 8 AGO, tU11 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 8 AGO. 2017 


